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Wall Street Açılmadan… 

Dün ABD'de açıklanan TÜFE verisi yıllık bazda %2,6 artarak beklentilere 

paralel gerçekleşti. Seansa negatif bölgede başlayan ABD endeksleri ise 

günü yatay kapattı. Seçim sonrası piyasalarda görülen pozitif hava yerini 

Trump’ın politikaları ve Fed fiyatlamalarına bırakırken, Cumhuriyetçi 

ajandanın parçası olan teknoloji temalarındaki olumlu eğilim devam 

ediyor. Beklentilerin üzerinde bilanço açıklayan Rocket Lab, günü %28 

yükselişle tamamlarken, Rivian ise Volkswagen’in şirkete yapacağı yatırım 

miktarını artıracağı haberinin ardından %13,7 değer kazandı. Spotify da 

üçüncü çeyrek finansallarını beklentilerin üzerinde açıklayarak günü %11,4 

artışla kapattı. 

Bugün ABD’de vadeli endeks kontratlarında yatay seyir gözlemleniyor. 

MicroStrategy ve Coinbase ise Bitcoin’in 93 bin dolarla yeni rekor 

kırmasının ardından gelen kar satışlarıyla sırasıyla %7,9 ve %10,8 değer 

kaybıyla günü tamamladı. Bitcoin, bugün öğle saatlerinde 90 bin dolara 

kadar geriledi. Avrupa piyasaları dün yatay kapanış yaparken, bugün 

pozitif bir seyir izliyor. Asya borsalarında ise karışık bir görünüm hakim. 

Çin hisseleri, Xiaomi'nin beklentilerin altında kalan bilançoları sonrası satış 

baskısıyla karşılaşırken, Japonya'da da karışık bir seyir görülüyor. 

Bugün ABD’de Ekim ayı ÜFE verisi ile işsizlik maaşı başvuruları TSİ 16.30’da 

açıklanacak. Ayrıca TSİ 23.00’te Fed Başkanı Powell’ın yapacağı açıklamalar 

takip edilecek. Haftanın devamında ABD’de perakende satış verileri 

izlenecek olup, bugün Walt Disney ve Siemens bilançoları da yakından 

takip edilecek. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Maaşı Başvuruları |  Bek: 220K 

• 21:00 | ABD |  ÜFE  | Bek: %0,2  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

 

California merkezli çip şirketi Advanced Micro Devices'ın çalışanlarının yaklaşık yüzde 4'ünün işine son vereceği bildirildi.  

 

Cisco, 2025 yılının ilk çeyreğinde yıllık bazda %6 azalışla 13,8 milyar USD satış geliri açıkladı. Şirketin net karı, yıllık bazda %25 azalışla 2,7 

milyar USD oldu. Analist beklentilerinin altında kalan finansallar sonrası şirket hisseleri seans öncesi işlemlerde %4,3 düşüşle işlem 

görüyor.  

 

İngiltere'de tüketici hakları grubu 'Which?', bulut depolama hizmeti iCloud'un yaklaşık 40 milyon kullanıcısı adına rekabet hukuku 

kapsamında Apple'a karşı dava açtı. 3 milyar sterlin tazminat talep eden toplu dava, Apple'ın kendi bulut depolama hizmetine ayrıcalıklı 

muamele yaparak rekabet kurallarını ihlal ettiğini ve insanları iCloud'a "kazıklayıcı" fiyatlarla ödeme yapmaya kilitlediğini iddia ediyor. 

 

Meta, ABD'de antitröst davasında yargılanacak. Facebook'un sahibi Meta'nın, Instagram ve Whatsapp'ı satın almasıyla ilgili ABD Federal 

Ticaret Komisyonunun (FTC) açtığı antitröst davasında yargılanmasına karar verildi. Federal yargıcın kararında, taraflarla bu ay yapılacak 

görüşmede duruşma tarihinin belirleneceği kaydedildi. 

Amazon, Temu'ya rakip olmak için tüm ürünlerin 20 doların altında fiyatlandırıldığı yeni bir mağaza açtığını açıkladı. 

Nvidia, ilk kez nükleer enerji alanına adım attı: PG&E'nin yakın zamanda kurtarılan Diablo Canyon Nükleer Santrali ile iş birliği yaparak 

santrale yapay zeka teknolojisi entegre etmeyi planlıyor.  

Bloomberg’e göre Exxon Mobil, bu yılın başında Permian Basin operatörü Pioneer Natural Resources'ı 63 milyar dolara satın aldıktan sonra, 

bu şirketten 397 çalışanı işten çıkarmayı planlıyor. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 %0,02 kazanımla günü 5.985,38 puanda kapattı. Wall Street stratejisti Ed Yardeni, Trump'ın tekrar 

seçilmesinin S&P 500'ün 2029'a kadar önemli bir artışla 10.000 seviyesine ulaşmasını tetikleyebileceğini öngörüyor. Bu 

beklenti, Trump’ın uygulayabileceği büyüme yanlısı politikaların şirket kârlılıklarını ve piyasa performansını destekleyeceği 

düşüncesine dayanıyor. Teknik açıdan bakıldığında, hafif geri çekilme yaşansa da endeks tarihi zirve fiyatıyla işlem görmeye 

devam ediyor. İlk olarak 6.000 ve ardından 6.200 seviyesini test etmesi beklenebilir. Sırasıyla 5.950- 5.750 puan seviyesi destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.450 puana ve 

dolar bazında %7,8 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

 

 

Corteva Inc. (CTVA)- Şirket, 2019 yılında Wilmington, Delaware'de kurulmuştur. Şirket, tarım sektörüne yönelik tohum ve 

bitki koruma ürünleri geliştirerek çiftçilere verimliliği artırma ve sürdürülebilir tarım çözümleri sunmaktadır. Son bir yılda, 

Corteva hisseleri yaklaşık %26,75 oranında getiri sağlamıştır. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri %0,93 yükselişle işlem 

görüyor. CTVA hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 64,87 USD hedef fiyata ve son 

kapanış fiyatına göre %12,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. CTVA için 17 analist AL, 7 analist ise ise TUT tavsiyesi veriyor. 

Teknik olarak,58,50-59,50 USD direnç bölgesi, destek seviyeleri ise sırasıyla, 56,50-55,60 USD olarak takip edilebilir. 
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Pacific Gas & Electric Co. (PCG) – Şirket, 1905 yılında Oakland, Kaliforniya'da kurulmuş bir Amerikan enerji şirketidir. 

Kaliforniya'nın kuzey ve orta kesimlerinde milyonlarca kişiye elektrik ve doğal gaz hizmeti sunmakta; geniş elektrik ve doğal 

gaz iletim ve dağıtım hatlarıyla faaliyet göstermektedir. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri %0,56 yükselişle işlem 

görüyor. PCG hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 23,31 USD hedef fiyata ve 

%9,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 13 analist AL, 5 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 

20,90-20,50 USD destek bölgesi, 21,50 USD direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


